	
	Директору 

	
	ГБПОУ МО «Серпуховский колледж»

	
	Федоровой Т.В.

	
	

	
	


Заявка 

_____________________________________________________________________________
(полное наименование организации или фамилия имя отчество предпринимателя)

          Просим  провести обучение  по охране труда и проверку знаний требований охраны труда  следующих руководителей и специалистов организации: 
	№№

п.п.
	Фамилия Имя Отчество

 полностью


	Дата рождения
	Занимаемая должность
	Образование

(высшее, среднее профессиональное)
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная1)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Руководитель 




(подпись)                      
                инициалы  фамилия
        
М.П.
Дата заполнения: «_____» ____________________  2016 г.

Исполнитель  ___________________________________     тел. _____________________                    
                                    Фамилия Имя Отчество                         моб. тел._________________
Сведения об организации:
	Сокращенное наименование  организации (по Уставу)
	

	ФИО руководителя организации (полностью)
	

	Юридический адрес организации (обязательно указывать индекс)
	

	Фактический адрес организации (обязательно указывать индекс)
	

	Телефон/факс, код города
	

	Адреса электронной почты
	

	Штатная численность работников
	

	ФИО контактного лица, 
    должность
	

	   контактный телефон
	Тел.                                   Моб. тел.



	   адрес электронной почты
	

	Наименование основного вида деятельности 
	

	Код по ОКВЭД   (по  ФСС)
	

	ИНН / КПП 
	/


	ОГРН
	

	ОКПО/ ОКАТО
	/


	Расчетный счет
	

	Корреспондентский счёт
	

	Наименование банка


	

	БИК
	


Заполненную заявку можно также предоставить  по факсу 8 (4967) 35-53-96  или по электронной почте: serpukhov-trud@mail.ru    
1При внеочередной проверке знаний требований охраны труда  вместе с Заявкой предоставляется копия Удостоверения о проверке знаний требований охраны труда в ГБПОУ МО «Серпуховский колледж» с непросроченным сроком проверки.
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